

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP
Rua Garrincha Do Mato Grosso, 440 - Vale Das Perobas
Setor 2 Arapongas - PR CEP 86709742
(43) 3252-7897

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.415

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4121 0626 7297 5500 0115 5500 1000 0034 1511 2563 0752

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210118462578 02/06/2021 14:46:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.38456-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
26.729.755/0001-15

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
02/06/2021

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/06/2021

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45)3262-8358

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
14:46:22

FATURA/DUPLICATA

001

02/07/2021

R\$ 2.681,40

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00		0,00	824,50		2.681,40	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		2.681,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
PLAV TRANSPORTADORA LTDA - ME

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
02.002.453/0001-82

ENDEREÇO
RUA AVAETES, 126

MUNICÍPIO
CASCAVEL

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
906.64778-83

QUANTIDADE
3

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
38,000

PESO LÍQUIDO
38,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
2651	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 33 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	2	44,69	89,38	0,00	0,00	0	27,48
2413	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 36 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	2	44,69	89,38	0,00	0,00	0	27,48
2414	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 37 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	11	44,69	491,59	0,00	0,00	0	151,16
2415	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 38 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	6	44,69	268,14	0,00	0,00	0	82,45
2416	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 39 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	11	44,69	491,59	0,00	0,00	0	151,16
2417	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 40 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	6	44,69	268,14	0,00	0,00	0	82,45
2418	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 41 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	11	44,69	491,59	0,00	0,00	0	151,16
2419	BOTINA DE ELASTICO, PRETA, COM SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIODENSIDADE Nº 42 CARTOM	64039990	0102	5102	PAR	11	44,69	491,59	0,00	0,00	0	151,16

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PREGAO 032/2021, EMPENHO 5568/2021, PROCESSO 54/2021
F. DE RECURSO: 31869
FRETE CONFORME COTACAO 47518 - R\$ 47,38
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 824,50, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 824,50. Fonte: IBPT.
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006
BANCO DO BRASIL : AG 0359-X C/C 63624-X

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:02/06/2021,Valor Total: R\$2.681,40, Destinatário: MUNICIPIO DE MATELANDIA AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.003.415

SÉRIE: 1